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EDITORIALI

DYSHOHET %ER MARF

Rénie d
TE INTE!

Kritikohet edhe |

Pazaret omunal

dhe tri lagje té

Kérkohet pérfundimi, p:
i revidimit té katér plan

"Drejtori i Urbanistikés, Liburr
bllokadé nga Ministria e Mjed
ne jemi ankuar né& Ministri dh
planit mund té vijojé né bazé
vitin e kaluar, 2013. Ky drejtor
qytetaré pér té gjitha shkeljet
po e shfrytézojmé njé té drejt
peticionit té qytetaréve", thoté




